
Städtlibus Endingen Fahrplan 2023/24

Jugendheim (Aldi) ab 08:15 10:15 14:15 16:15

Luisenstr. 08:16 10:16 14:16 16:16

Kenzinger Str. (Friedhof) 08:18 10:18 14:18 16:18

Dielenmarktstr.-/Hauptstr. 08:20 10:20 14:20 16:20

Marktplatz (Hauptstraße) 08:23 10:23 14:23 16:23

EsässerStr. (Lidl) 08:25 10:25 14:25 16:25

Raiffeisenmarkt 08:26 10:26 14:26 16:26

Amoltern Dorfstraße 08:32 10:32 14:32 16:32

Ortschaftsamt 08:33 10:33 14:33 16:33

Königschaffhausen Kirschenhof 08:40 10:40 14:40 16:40

Bahnhof/EndingerStraße 08:41 10:41 14:41 16:41

Zehntgasse 08:42 10:42 14:42 16:42

Weiherweg 08:43 10:43 14:43 16:43
Kiechlinsbergen WG an 08:45 10:45 14:45 16:45

Kiechlinsbergen WG ab 08:47 10:47 14:47 16:47

Weiherstraße 08:48 10:48 14:48 16:48

Winterstraße 08:50 10:50 14:50 16:50

Königschaffhausen Weiherweg 08:51 10:51 14:51 16:51

Zehntgasse 08:52 10:52 14:52 16:52

Bahnhof/EndingerStraße 08:53 10:53 14:53 16:53

Kirschenhof 08:57 10:57 14:57 16:57

Amoltern Dorfstraße 09:06 11:06 15:06 17:06

Ortschaftsamt 09:07 11:07 15:07 17:07

Endingen Raiffeisenmarkt 09:13 11:13 15:13 17:13

ElsässerStr. (Lidl/dm) 09:14 11:14 15:14 17:14

Üsenberger-/Einsiedelnstr. 09:15 11:15 15:15 17:15

Üsenbergerstr. (Bhf) 09:16 11:16 15:16 17:16

Kenzinger Str. (Friedhof) 09:17 11:16 15:16 17:16

Dielenmarktstr.-/Hauptstr. 09:18 11:18 15:18 17:18
Marktplatz (Hauptstraße) an 09:20 11:20 15:20 17:20  

Marktplatz (Hauptstraße) ab 09:21 11:21 15:21 17:21

Königschaffhauser Str. 09:22 11:22 15:22 17:22

Badnerstr. 09:24 11:24 15:24 17:24

Savoyardenstr.. 09:25 11:25 15:25 17:25

Weinstraße (Trafohäuschen) 09:26 11:26 15:26 17:26

Wittentalstraße (Spielplatz) 09:27 11:27 15:27 17:27

Burgstraße (Treppe) 09:28 11:28 15:28 17:28

Tovarer Straße 09:29 11:29 15:29 17:29

BahlingerWeg (Schützen) 09:30 11:30 15:30 17:30

SeWo 09:33 11:33 15:33 17:33

Spitalgässli (Altenpflegeheim) 09:34 11:34 15:34 17:34
Marktplatz (Hauptstraße) an 09:36 11:36 15:36 17:36

Marktplatz (Hauptstraße) ab 09:38 11:38 15:38 17:38

Jugendheim (Aldi) an 09:41 11:41 15:41 17:41
Information: 07642-930666

Der Städtlibus verkehrt
dienstags

donnerstags
freitags

außer an Feiertagen

Der Bus wird von ehrenamtlichen Fahrerinnen und Fahrern 
gefahren. Sie können gerne bei uns mitmachen und den Bus 
fahren. Melden Sie sich bitte unter der Telefonnummer 
07642-930666. Dort erhalten Sie auch weitere Auskünfte. 
Das Fahrerteam freut sich über jede Verstärkung.


